之外收购人与 ST 全华不存在关联关系。

综上，本所律师认为，收购人系依法设立并合法存续的合伙企业，不存在

《收购管理办法》等法律、法规及规范性文件规定的禁止收购公众公司的情形，

亦不属于失信联合惩戒对象，具备本次收购公众公司的主体资格。

二、本次收购的批准与授权

（一）收购人的批准和授权

2025 年 8 月 19 日，时维科技召开了合伙人会议并作出合伙人会议决议，

同意收购天门嘉瑞持有的 ST 全华 30.08%的股份（共计 3,898,000 股），价格

为 0.38 元每股，总价款为人民币壹佰肆拾捌万壹仟贰佰肆拾元整（小写：

1,481,240.00 元）。

（二）转让方的批准和授权

2025 年 8 月 19 日，转让方天门嘉瑞召开股东会，作出股东会决议，同

意将持有的 ST 全华 3,898,000 股股份，转让给时维科技，转让方式为大宗交

易或特定事项协议转让，转让单价 0.38 元每股，总价款为人民币壹佰肆拾捌

万壹仟贰佰肆拾元整（小写：1,481,240.00 元）。同意天门嘉瑞解除与姚涛签

署的一致行动人协议。

（三）本次收购尚需履行的法律程序

本次收购尚需向全国股转公司提出书面申请，经全国股转公司确认后由转

让双方到中国结算申请办理过户登记。

[...]

“2.股份转让的标的与价款

2.1 转让标的

2.1.1 本协议转让标的为转让方共计持有的武汉全华光电科技股份有限公司

30.08%的股份（共计3,898,000股）。

2.1.2 在本协议条款和条件之约束下，转让方同意出让上述转让股份，而受

让方也同意受让上述转让股份。

2.2 转让价款

2.2.1 根据各方协商，转让方和受让方同意，本协议项下转让标的公司

30.08%股份（共计3,898,000股）的股转价款具体如下：

（1）股份转让价款：受让方应向转让方按照0.38元/股的单价，共计支付人

民币壹佰肆拾捌万壹仟贰佰肆拾元整（小写：1,481,240.00元），作为转让方出

让标的公司30.08%股份（共计3,898,000股）的全额对价。

（2）转让价款支付方式：受让方以银行转账的方式向转让方指定的账户支

付股权转让款合计人民币壹佰肆拾捌万壹仟贰佰肆拾元整（小写:1,481,240.00

元），其中尾款人民币柒拾捌万壹仟贰佰肆拾元整（小写:781,240.00元）于标

的股份交割时支付。

3．股份交割及过渡期安排

3.1 各方均应协助配合办理全国股转公司和中国结算的股份过户手续。

3.2 上述股份转让拟采取特定事项协议转让的方式将标的股份过户至乙方名

下，需按照全国股转公司和中国结算要求办理过户登记。

3.3 完成前述交割后，若乙方存在需求，在满足法律法规的规定且不违反各

方就本次收购作出的声明承诺的前提下，甲方应当配合乙方对公司治理结构进

行调整，并办理相关变更登记及公告。

3.4 各方同意并确认，自本协议签订之日起至标的股份全部过户至乙方名下